[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
26 июля 2016 года
                                №47

О реорганизации муниципального

бюджетного учреждения «Ивангородская

центральная библиотека» в форме присоединения
к муниципальному бюджетному учреждению

«Ивангородский культурно-досуговый центр»

В соответствии со статьями 57-59 Гражданского кодекса Российской Федерации; со статьей 41 Закона РФ от 9 октября 1992 года. № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», пунктом 17.3 статьи 17 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 18.07.2012 № 55, в связи с необходимостью проведения мероприятий по оптимизации расходов бюджетных средств,  Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Реорганизовать муниципальное  бюджетное учреждение «Ивангородская центральная библиотека» в форме присоединения к муниципальному бюджетному учреждению «Ивангородский культурно-досуговый центр».
2. Администрации муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» провести реорганизационные мероприятия  в срок до 01 октября 2016 года.
3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ивангородский культурно-досуговый центр» подать заявление-уведомление о начале процедуры реорганизации в регистрирующий орган в установленном законом порядке.

4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

5. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Город Ивангород».
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А.Скрипник.
Глава МО «Город Ивангород»                                                                                   В.М.Карпенко